[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2013
	№
	1634

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 10.01.2013 № 19 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Первомайского района»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 г. № 594 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:

- Григорьева Василия Николаевича, члена сборной команды Первомайского района по городошному спорту – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района;

- Дедова Игоря Николаевича, члена сборной команды Первомайского района по городошному спорту – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района;

- Желтухина Сергея Александровича, члена сборной команды Первомайского района по городошному спорту – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района;

- Ильина Юрия Геннадьевича, члена сборной команды Первомайского района по полиатлону – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района;

- Караваева Анатолия Васильевича, члена сборной команды Первомайского района по городошному спорту – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района;

- Коротенко Сергея Михайловича, члена сборной команды Первомайского района по полиатлону – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района;

- Перелыгина Сергея Николаевича, члена сборной команды Первомайского района по городошному спорту – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района;

- Страшникова Николая Егоровича, члена сборной команды Первомайского района по городошному спорту – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района;

- Сыромятникова Вячеслава Германовича, члена сборной команды Первомайского района по городошному спорту – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района;

- Усова Константина Васильевича, члена сборной команды Первомайского района по полиатлону – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района;

- Чусова Андрея Юрьевича, члена сборной команды Первомайского района по городошному спорту – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района;

- Шарабарина Алексея Николаевича, члена сборной команды Первомайского района по городошному спорту – за большой личный вклад в развитие физкультуры на территории Первомайского района

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                                      А.В. Рубцов
Ю.С. Четвергова

2 00 84

[image: image1.jpg]